
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

QUINTA-FEIRA – 18 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 59 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

▪ AVISO DE REPUBLICAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09-013/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS QUE COMPREENDEM NA CONFECÇÃ DE BLOCOS, FORMULÁRIOS, PLACAS, CARTAZES, 

PANFLETOS E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS PARA A MANUTENÇÃO DE DIVERSOS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N° 09-013/2024 

 

Processo Administrativo Nº 0346/2024. O Município de Valente abre processo 

A sessão acontecerá através do sítio eletrônico: 

www.portaldecompraspublicas.com.br 

.  

 

Valente-Ba, 18 de ABRIL de 2024. 

 

 

Jefferson de Oliveira Souza  

Pregoeiro  

 

 

licitatório objetivando Eventual e Futura Contratação de Empresa para a PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS Gráficos que compreendem na confecção de blocos, formulários, 

placas, cartazes, panfletos e demais serviços correlatos para a manutenção de diversos 

Secretarias deste Município, conforme especificações constantes no termo de referência 

e anexos deste edital.  A ser realizado no dia 30/04/2024 às 08h00min. Informações à 

disposição dos interessados no sitio: www.portaldecompraspublicas.com.br. 

 

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

QUINTA -FEIRA 
18 DE ABRIL DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 59 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-04-18T15:10:38-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




